v. 5. ה' במקום ה' v. 4. רפה ק' סרעפתיו ק' בנ' א פארהו. ib. v. 5. א במקום ה' v. 4. רפה ק' סרעפתיו ק' בנ' א פארהו. ib.

(a. πέρ.) αἱ. X: τοῖς κλάδ. ... ταῖς παραρ. (inverso ord.). A1: ὅμοιοι τοῖς κλ. AB1: ὁμοιώθη. 9. F† (p. αὐτῷ) καλὸν ἐποίησα αὐτὸν ἐν τῷ πλῆθει τῶν κλάδων αὐτῷ ... : ἐζήλωσεν. X: πάντα τὰ ξ. τῆς τρυφῆς τῷ παραδ.

du verset précédent dans l'hébreu et manque dans les Septante. 8. Paradis, c'est-à-dire « jardin ». — Les sapins n'égalèrent pas sa cime. Hébreu : « les cyprès n'étaient pas pareils à ses branches ». 9. Les arbres de délices. Hébreu : « les arbres d'Éden ».

I. Prophéties diverses (III, 22-XXXII). — 2° (g<sup>o</sup>). Cinquième contre l'Égypte (XXXI).

ram Aegypti. 26 Et dispérgam Aegyptum in nationes, et ventilábo eos in terras, et scient quia ego Dóminus.

XXXI. 1 Et factum est in anno undécimo, tertio mense, una mensis, factum est verbum Dómini ad me, dicens : 2 Fili hóminis dic Pharaóni regi Aegypti, et pópulo ejus : Cui similis factus es in magnitudine tua? 3 Ecce Assur quasi cedrus in Libano, pulcher ramis, et fróndibus nemorósus, excelsúsque altitúdine, et inter condensas frondes elevátum est cacúmen ejus. 4 Aquæ nutriérent illum, abyssus exaltávit illum : flúmina ejus manábant in circúitu radícum ejus, et rivos suos emisit ad uníversa ligna regiónis. 5 Proptérea eleváta est altitúdo ejus super ómnia ligna regiónis : et multiplicáta sunt arbústa ejus, et eleváti sunt rami ejus præ aquis multis. 6 Cumque extendisset umbram suam, in ramis ejus fecérunt nidós ómnia volatília cœli, et sub fróndibus ejus genuérunt omnes béstiæ saltuum, et sub umbráculo illius habitábat cœtus géntium plurimárum. 7 Erátque pulchérrimus in magnitúdine sua, et in dilatatióne arbustórum suórum : erat enim radix illius juxta aquas multas. 8 Cedri non fuérunt altióres illo in paradiso Dei, abietes non adæquavérunt summitátem ejus, et plátani non fuérunt æquæ fróndibus illius : omne lignum paradísi Dei non est assimilátum illi, et pulchritúdini ejus. 9 Quóniam speciósusm feci eum, et multis condensisque fróndibus : et æmuláta sunt eum ómnia ligna voluptátis, quæ erant in paradíso Dei.

g<sup>o</sup> Cinquième oracle, XXXI. XXXI. 2. Au pharaon, Apriès. Ezéchiél fait cette prophétie contre l'Égypte trente-huit jours avant la prise de Jérusalem, pour montrer aux Juifs captifs à Babylone, qui espéraient encore que l'armée égyptienne délivrerait Jérusalem, combien leur espérance est vaine. 3. Assur : le roi d'Assyrie et son royaume.

Platane (F. 8).

gypte. 26 Et je disperserai les Égyptiens parmi les nations, je les jetterai au vent dans les divers pays; et ils sauront que je suis le Seigneur ».